

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเข้าพื้นที่การเกษตร สายหนองหิน ถึง นาตาตุ่น หมู่ที่ ๕ อบต. ตำบลโนนทอง อ.เกษตรสมบูรณ์ จ.ชัยภูมิ /หน่วยงาน.. อบต.โนนทอง อ.เกษตรสมบูรณ์ จ.ชัยภูมิ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร...งบประมาณทั้งสิ้น ๔๖๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป...งานประเภทถนน .ปริมาณงาน ตามใบประมาณการ
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ มิถุนายน ๒๕๖๗ งบประมาณทั้งสิ้น ๔๖๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ .....ปร. ๔.....

๕.๒ .....ปร. ๕.....

๕.๓ .....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....

๑. นายอรรถพล สมัตถะ	ผอ.กองช่าง อบต.โนนทอง	ประธานกรรมการ
๒. นางปวีณา สมวงษ์	ผอ.กองการศึกษา อบต.โนนทอง	กรรมการ
๓. นายพลายงาม ประกอบชัย	เจ้าพนักงานธุรการฯ อบต.โนนทอง	กรรมการ

สรุปประมาณราคา งานก่อสร้างทาง  
 กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทอง

วันที่ ๑๔ มิถุนายน 2567

ประเภทงาน

โครงการก่อสร้างถนน คสล. เข้าพื้นที่การเกษตร สายหนองหิน ถึง นาตาตุ่น หมู่ที่ 5

เจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทอง อำเภอเกษตรสมบูรณ์ จังหวัดชัยภูมิ

สถานที่ตั้ง

หมู่ที่ 5 บ้านโนนหนองไฮ ต.โนนทอง อ.เกษตรสมบูรณ์ จ.ชัยภูมิ

ปริมาณงาน

กว้าง 3.25 เมตร

ยาว 255.00 เมตร

หนา 0.15 เมตร

หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตเหล็กไม่น้อยกว่า 828.75 ตารางเมตร

ที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ	
1	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง	460,010.16	Factor F	1.3091
			- เงินล่วงหน้าจ่าย	0.0%
			- ดอกเบี้ยเงินกู้	6.0%
			- เงินประกันผลงานหัก	0.0%
			- ภาษี	7.0%
สรุป	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	460,010.16		
	คิดเป็นราคากลาง	460,000.00		
	(สี่แสนหกหมื่นบาทถ้วน)			

555.05

ลงชื่อ

ผู้ประมาณราคา

ลงชื่อ พ.จ.ช.

ตรวจ

ลงชื่อ

อนุมัติ

(นายอรรถพล สมัตตะ)

(เอก ภูมิพัฒน์โชติ)

(นายสมาน สุธรรมากิจวัฒน์)

ผอ.กองช่าง อบต.โนนทอง

รองปลัดฯ รักษาการแทน ปลัด อบต.โนนทอง

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโนนทอง

บัญชีแสดงรายการก่อสร้าง สำหรับงานก่อสร้างทาง

วันที่ มิถุนายน 2567

ประเภทงาน

โครงการก่อสร้างถนน คสล. เข้าพื้นที่การเกษตร สายหนองหิน ถึง นาตาตุน หมู่ที่ 5

เจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทอง อำเภอเกษตรสมบูรณ์ จังหวัดชัยภูมิ

สถานที่ตั้ง

หมู่ที่ 5 บ้านโนนหนองไฮ ต.โนนทอง อ.เกษตรสมบูรณ์ จ.ชัยภูมิ

ปริมาณงาน

กว้าง 3.25 เมตร ยาว 255 เมตร  
หนา 0.15 เมตร

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	F	ราคา/หน่วยxF	ราคากลาง
	<b>1.งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม</b>							
1.1	รื้อผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็กเดิม	ตร.ม.	-	-	-	1.3091	-	-
	<b>2.งานดิน</b>							
2.1	งานถางป่าและขุดต่อ							
	(1)งานถางป่าและขุดต่อขนาดเบา	ตร.ม.	828.75	2.25	1,864.7	1.3091	2.95	2,441.06
	<b>3.งานรองพื้นทางและพื้นทาง</b>							
3.1	คั่นทางเดิมบดอัดแน่น 95% SPD.	ตร.ม.	-	10.63	-	1.3091	13.92	-
3.1	ลูกรังรองพื้นทางหนา 0.20 ม. บดอัดแน่น 95% MPD.	ลบ.ม.	-	133.72	-	1.3091	175.05	-
3.2	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
	(1)ทรายหยาบใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	41.44	515.00	21,340.31	1.3091	674.19	27,936.60
3.3	งานไหล่ทาง							
	(1)ไหล่ทางลูกรังบดอัดแน่น	ลบ.ม.	31.88	102.36	3,262.73	1.3091	134.00	4,271.23
	<b>4.งานผิวทาง</b>							
4.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 เมตร (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	828.75	378.12	313,363.13	1.3091	494.99	410,223.67
4.2	งานรอยต่อ JOINT							
	(1) CONTRACTION JOINT	เมตร	83	118.52	9,822.53	1.3091	155.16	12,858.68
	(2) EXPANSION JOINT	เมตร	20	87.81	1,740.83	1.3091	114.95	2,278.92
	(3) LONGITUDINAL JOINT	เมตร	-	40.94	-	1.3091	53.59	-
	<b>5.งานท่อต่างๆ</b>							
5.1	ท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก Ø .....เมตร	ท่อน	-	425.00	-	1.07	454.75	-
							<b>TOTAL</b>	<b>460,010</b>

ลงชื่อ

ผู้ประมาณราคา

(นายบรรณพล สมัตตะ)

ผอ.กองช่าง อบต.โนนทอง